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TUBERIA CONDUIT FLEXIBLE

descripción del productoCÓDIGO

TUBERIA CONDUIT FLEXIBLE F.G.  3/8" TKL

TUBERIA CONDUIT FLEXIBLE F.G.  1/2" TKL

TUBERIA CONDUIT FLEXIBLE F.G.  3/4" TKL

TUBERIA CONDUIT FLEXIBLE F.G.  1" TKL

TUBERIA CONDUIT FLEXIBLE F.G. 1-1/4" TKL

TUBERIA CONDUIT FLEXIBLE F.G. 1-1/2" TKL

TUBERIA CONDUIT FLEXIBLE F.G. 2" TKL

TUBERIA CONDUIT FLEXIBLE F.G. 13MM (1/2")

18346

15872

15873

15874

10013

10012

10020

10017

CONECTOR F.G. RECTO/CURVO

descripción del producto

CONECTOR RECTO F.G. SL120A20  1/2" TKL 

CONECTOR RECTO F.G. SL120A30  3/4" TKL 

CONECTOR RECTO F.G. SL120A40  1" TKL 

CONECTOR RECTO F.G. SL120A50  1-1/4" TKL

CONECTOR RECTO F.G. SL120A60  1-1/2" TKL

CONECTOR RECTO F.G. SL120A70  2" TKL

CONECTOR CURVO F.G. SL120B20  1/2" TKL

CONECTOR CURVO F.G. SL120B30  3/4" TKL

CONECTOR CURVO F.G. SL120B40  1" TKL

CONECTOR CURVO F.G. SL120B50 1-1/4" TKL

CONECTOR CURVO F.G. SL120B60 1-1/2" TKL

CONECTOR CURVO F.G. SL120B70  2" TKL

CÓDIGO

03354

03355

03356

03345

03357

03358

03297

03298

03299

03290

03289

03291

TUBERIA CONDUIT EXTRAFLEXIBLE

presentación

RLL X 100 MTS

RLL X 100 MTS

RLL X 100 MTS

RLL X 100 MTS

RLL X 50 MTS

RLL X 50 MTS

RLL X 50 MTS

presentación

CJ X 500 PZA

CJ X 500 PZA

CJ X 200 PZA

CJ X 100 PZA

CJ X 100 PZA

CJ X 50 PZA

CJ X 250 PZA

CJ X 200 PZA

CJ X 100 PZA

CJ X 50 PZA

CJ X 20 PZA

CJ X 20 PZA

descripción del productoCÓDIGO

29393

25432

29419

26023

29420

26957

TUBERIA CONDUIT C/F NEOPRENE 1/2" EXTRAFLEXIBLE

TUBERIA CONDUIT C/F NEOPRENE 3/4" EXTRAFLEXIBLE 

TUBERIA CONDUIT C/F NEOPRENE 3/4" EXTRAFLEXIBLE X 50 MTS

TUBERIA CONDUIT C/F NEOPRENE 1" EXTRAFLEXIBLE

TUBERIA CONDUIT C/F NEOPRENE 1" EXTRAFLEXIBLE X 50 MTS

TUBERIA CONDUIT C/F NEOPRENE 2" EXTRAFLEXIBLE 

presentación

RLL X 100 MTS

RLL X 100 MTS

RLL X 50 MTS

RLL X 100 MTS

RLL X 50 MTS

RLL X 50 MTS



TUBERIA CONDUIT CF/ NEOPRENE

CONECTOR HERMÉTICO RECTO/CURVO

descripción del productoCÓDIGO

CONECTOR RECTO HERMETICO SL020A20  1/2" TKL

CONECTOR RECTO HERMETICO SL020A30  3/4" TKL

CONECTOR RECTO HERMETICO SL020A40  1" TKL 

CONECTOR RECTO HERMETICO SL020A50  1-1/4" TKL

CONECTOR RECTO HERMETICO SL020A60  1-1/2" TKL

CONECTOR RECTO HERMETICO SL020A70  2" TKL

CONECTOR RECTO HERMETICO SL020A80  2-1/2" TKL

CONECTOR RECTO HERMETICO SL020A90  3" TKL

CONECTOR RECTO HERMETICO SL020A100  4" TKL

CONECTOR CURVO HERMETICO SL020B20  1/2" TKL

CONECTOR CURVO HERMETICO SL020B30  3/4" TKL

CONECTOR CURVO HERMETICO SL020B40  1" TKL

CONECTOR CURVO HERMETICO SL020B50  1-1/4" TKL

CONECTOR CURVO HERMETICO SL020B60  1-1/2" TKL

CONECTOR CURVO HERMETICO SL020B70  2" TKL

CONECTOR CURVO HERMETICO SL020B80 2-1/2" TKL

CONECTOR CURVO HERMETICO SL020B90  3" TKL

CONECTOR CURVO HERMETICO SL020B100  4" TKL

03330

03331

03332

03333

03334

03335

03336

03337

21688

03316

03317

03318

03319

03320

03321

03312

03322

03314
Conector Curvo

Hermético

descripción del productoCÓDIGO

TUBERIA CONDUIT C/F NEOPRENE  1/2" LIQUID TIGHT GRIS

TUBERIA CONDUIT C/F NEOPRENE  3/4" LIQUID TIGHT GRIS 

TUBERIA CONDUIT C/F NEOPRENE 3/4" LIQUID TIGHT GRISX50 

TUBERIA CONDUIT C/F NEOPRENE 1" LIQUID TIGHT GRIS 

TUBERIA CONDUIT C/F NEOPRENE  1" LIQUID TIGHT GRISX50 

TUBERIA CONDUIT C/F NEOPRENE 1-1/2" LIQUID TIGHT GRIS

TUBERIA CONDUIT C/F NEOPRENE 1-1/4" LIQUID TIGHT GRIS

TUBERIA CONDUIT C/F NEOPRENE 2" LIQUID TIGHT GRIS

TUBERIA CONDUIT C/F NEOPRENE 2-1/2" LIQUID TIGHT GRIS

TUBERIA CONDUIT C/F NEOPRENE 3" LIQUID TIGHT GRIS 

TUBERIA CONDUIT C/F NEOPRENE 4" LIQUID TIGHT GRIS

10001

10009

29416

10000

29417

09998

09999

10005

16937

10008

10011

Conector Recto 
Hermético

presentación

RLL X 100 MTS

RLL X 100 MTS

RLL X 50 MTS

RLL X 100 MTS

RLL X 50 MTS

RLL X 50 MTS

RLL X 50 MTS

RLL X 50 MTS

RLL X 25 MTS

RLL X 25 MTS

RLL X 25MTS

presentación

CJ x 300 PZA

CJ x 200 PZA

CJ x 125 PZA

CJ x 50 PZA

CJ x 50 PZA

CJ x 40 PZA

CJ x 25 PZA

CJ x 20 PZA

CJ x 2 PZA

CJ x 200 PZA

CJ x 100 PZA

CJ x 100 PZA

CJ x 50 PZA

CJ x 50 PZA

CJ x 25 PZA

CJ x 10 PZA

CJ x 5 PZA



COMPLEMENTOS CONDUIT

descripción del productoCÓDIGO

TUERCA BUSHING CONDUIT 1" TKL

TUERCA BUSHING CONDUIT 1/2" TKL

TUERCA BUSHING CONDUIT 1-1/2" TKL

TUERCA BUSHING CONDUIT 2" TKL

TUERCA BUSHING CONDUIT 2-1/2" TKL

TUERCA BUSHING CONDUIT 3" TKL

TUERCA BUSHING CONDUIT 3/4" TKL

TUERCA BUSHING CONDUIT 4" TKL

CONTRATUERCA CONDUIT 1" TKL

CONTRATUERCA CONDUIT 1-1/2" TKL

CONTRATUERCA CONDUIT 1-1/4" TKL

CONTRATUERCA CONDUIT 2" TKL

CONTRATUERCA CONDUIT 3" TKL

CONTRATUERCA CONDUIT 3/4" TKL

CONTRATUERCA CONDUIT 4" TKL

REDUCCION BUSHING CONDUIT 1" A 1/2" TKL

REDUCCION BUSHING CONDUIT 1" A 3/4" TKL

REDUCCION BUSHING CONDUIT 1-1/2" A 1" TKL

REDUCCION BUSHING CONDUIT 1-1/2" A 3/4" TKL

REDUCCION BUSHING CONDUIT 2" A 1" TKL

REDUCCION BUSHING CONDUIT 3/4" A 1/2" TKL

ABRAZADERA P/RIEL UNISTRUT 1" X PAR TKL

ABRAZADERA P/RIEL UNISTRUT 1-1/2" X PAR TKL

ABRAZADERA P/RIEL UNISTRUT 1-1/4" X PAR TKL

ABRAZADERA P/RIEL UNISTRUT 2" X PAR TKL

ABRAZADERA P/RIEL UNISTRUT 3" X PAR TKL

ABRAZADERA P/RIEL UNISTRUT 3/4" X PAR TKL

ABRAZADERA CADDY TIPO "O" CONDUIT EMT 1" TKL

ABRAZADERA CADDY TIPO "O" CONDUIT EMT 1/2" TKL

ABRAZADERA CADDY TIPO "O" CONDUIT EMT 1-1/2" TKL

ABRAZADERA CADDY TIPO "O" CONDUIT EMT 2" TKL

ABRAZADERA CADDY TIPO "O" CONDUIT EMT 3/4" TKL

10194

10195

10192

10197

10196

10198

10199

10200

03800

03802

03803

03804

03806

03807

03808

16303

16302

16301

16304

16305

16300

00072

00074

00075

00076

00078

00079

25230

26958

00002

00007

25229

CJ X 500 PZA

CJ X 1500 PZA

CJ X 300 PZA

CJ X 160 PZA

CJ X 100 PZA

CJ X 100 PZA

CJ X 1000 PZA

CJ X 100 PZA

CJ X 2000 PZA

CJ X 750 PZA

CJ X 1000 PZA

CJ X 500 PZA

CJ X 300 PZA

CJ X 3000 PZA

CJ X 200 PZA

CJ X 300 PZA

CJ X 500 PZA

CJ X 500 PZA

CJ X 100 PZA

CJ X 100 PZA

CJ X 200 PZA

BLS X 400 PZA

BLS X 400 PZA

BLS X 400 PZA

BLS X 250 PZA

BLS X 200 PZA

BLS X 500 PZA

BLS X 500 PZA

BLS X 500 PZA

BLS X 250 PZA

BLS X 200 PZA

BLS X 350 PZA

presentación

Abrazadera Unistrut

Contratuerca Conduit

Reducción Bushing

Tuerca Bushing

Abrazadera Caddy tipo “O”



CAJA DE DERIVACIÓN

descripción del productoCÓDIGO presentación

CAJA DE DERIVACION  85X85X50  PVC  S/CONO BLANCO 

CAJA DE DERIVACION 100X100X70 PVC S/CONO

CAJA DE DERIVACION 150X110X70 PVC S/CONO 

CAJA DE DERIVACION 150X150X70 PVC S/CONO

CAJA DE DERIVACION 200X100X70 PVC S/CONO BLANCO

CAJA DE DERIVACION 200X155X80 PVC S/CONO 

CAJA DE DERIVACION 255X200X100 PVC S/CONO BLANCO

CAJA DE DERIVACION 255X200X80 PVC S/CONO BLANCO

CAJA DE DERIVACION 100X100X70  PVC C/CONO 

CAJA DE DERIVACION 150X110X80 PVC C/CONO

CAJA DE PASE 200X155X100 PVC C/CONO 

CAJA DE DERIVACION 150X150X80 PVC C/CONO 

02180

02174

02175

02176

02177

02178

02445

02179

29354

29359

29360

29355

CJ X 200 PZA

CJ X 100 PZA

CJ X 60 PZA

CJ X 60 PZA

CJ X 30 PZA

CJ X 30 PZA

CJ X 60 PZA

CJ X 30 PZA

CJ X 200 PZA

CJ X 100 PZA

CJ X 60 PZA

peines DE CONEXIÓN

medidores DE ENERGÍA

MEDIDOR DIGITAL
MONOFÁSICO

MEDIDOR ELECTRÓNICO
MONOFÁSICO

MEDIDOR ELECTRÓNICO
TRIFÁSICO

descripción del productoCÓDIGO

PEINE UNIPOLAR DE 55 POLOS X 1MT

PEINE MONOFASICO DE 54 POLOS X 1 MT

PEINE TRIFASICO DE 54 POLOS X 1 MT

14100

14080

12087

presentación

CJ X 100 PZA

CJ X 50 PZA

CJ X 50 PZA

KIT MEDIDOR
29345

descripción del producto presentación

CJ X 20 PZA

CJ X 20 PZA

CJ X 10 PZA

PZA

MEDIDOR DIGITAL MONOFÁSICO 2 HILOS 220V 50(60) A DDS5558

MEDIDOR ELECTRONICO MONOFASICO 2 HILOS 220V 5(60)A DAS5558

MEDIDOR ELECTRONICO TRIFASICO 3 HILOS 220/380V 15(100)A DTS5558

KIT MEDIDOR ELECTRÓNICO MONOFÁSICO + INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO

Y CAJA METÁLICA

CÓDIGO

14160

16525

29421

29345



TABLEROS PVC EMPOTRABLE

descripción del productoCÓDIGO presentación

CJ X 200 PZA

CJ X 30 PZA

CJ X 30 PZA

CJ X 20 PZA

CJ X 20 PZA

CJ X 15 PZA

CJ X 10 PZA

CJ X 10 PZA

CJ X 05 PZA

TABLERO EMPOTRABLE PVC 2 POLOS C/PUERTA

TABLERO EMPOTRABLE  PVC  4 POLOS

TABLERO EMPOTRABLE  PVC  6 POLOS 

TABLERO EMPOTRABLE  PVC  8 POLOS 

TABLERO EMPOTRABLE  PVC 12 POLOS 

TABLERO EMPOTRABLE  PVC 15 POLOS 

TABLERO EMPOTRABLE  PVC 18 POLOS 

TABLERO EMPOTRABLE  PVC 24 POLOS 

TABLERO EMPOTRABLE  PVC 36 POLOS 

18909

08956

08957

08958

08951

08952

08953

08954

08955

descripción del productoCÓDIGO presentación

CJ X 300 PZA

CJ X 30 PZA

CJ X 30 PZA

CJ X 30 PZA

CJ X 20 PZA

CJ X 15 PZA

CJ X 10 PZA

CJ X 10 PZA

CJ X 05 PZA

TABLERO ADOSABLE PVC 2 POLOS C/PUERTA

TABLERO ADOSABLE  PVC  4 POLOS 

TABLERO ADOSABLE  PVC  6 POLOS 

TABLERO ADOSABLE  PVC  8 POLOS 

TABLERO ADOSABLE  PVC 12 POLOS 

TABLERO ADOSABLE  PVC 15 POLOS 

TABLERO ADOSABLE  PVC 18 POLOS 

TABLERO ADOSABLE  PVC 24 POLOS 

TABLERO ADOSABLE  PVC 36 POLOS 

14311

08896

08897

08898

08891

08892

08893

08894

08895

TABLEROS PVC adosable

Prensaestopa pvc pg-

descripción del productoCÓDIGO

PRENSAESTOPA P/CABLE PVC PG-07  Ø3-6.5MM BLANCO

PRENSAESTOPA P/CABLE PVC PG-09  Ø4-8MM BLANCO 

PRENSAESTOPA P/CABLE PVC PG-11  Ø5-10MM BLANCO

PRENSAESTOPA P/CABLE PVC PG-13.5  Ø6-12MM BLANCO

PRENSAESTOPA P/CABLE PVC PG-16  Ø10-14MM BLANCO 

PRENSAESTOPA P/CABLE PVC PG-21  Ø13-18MM BLANCO

PRENSAESTOPA P/CABLE PVC PG-29  Ø18-25MM BLANCO 

PRENSAESTOPA P/CABLE PVC PG-36  Ø22-32MM BLANCO

PRENSAESTOPA P/CABLE PVC PG-42  Ø32-38MM BLANCO

PRENSAESTOPA P/CABLE PVC PG-48  Ø37-44MM BLANCO 

PRENSAESTOPA P/CABLE PVC PG-63  Ø44-50MM BLANCO

14229

14230

14231

14232

14233

07921

07925

14234

07932

07934

24634

presentación

BLS X 100 PZA

BLS X 100 PZA

BLS X 100 PZA

BLS X 100 PZA

BLS X 100 PZA

BLS X 100 PZA

BLS X 50 PZA

BLS X 50 PZA

BLS X 20 PZA

BLS X 10 PZA



Prensaestopa niquelada pg-

descripción del productoCÓDIGO

PRENSAESTOPA P/CABLE NIQUELADA PG-07  Ø3-6.5MM

PRENSAESTOPA P/CABLE NIQUELADA PG-09  Ø4-8MM

PRENSAESTOPA P/CABLE NIQUELADA PG-11  Ø5-10MM

PRENSAESTOPA P/CABLE NIQUELADA PG-13.5  Ø6-12MM 

PRENSAESTOPA P/CABLE NIQUELADA PG-16  Ø10-14MM

PRENSAESTOPA P/CABLE NIQUELADA PG-21 Ø13-18MM

PRENSAESTOPA P/CABLE NIQUELADA PG-29  Ø18-25MM

PRENSAESTOPA P/CABLE NIQUELADA PG-36  Ø22-32MM

PRENSAESTOPA P/CABLE NIQUELADA PG-42  Ø32-38MM

PRENSAESTOPA P/CABLE NIQUELADA PG-48  Ø37-44MM

PRENSAESTOPA P/CABLE NIQUELADA PG-63  Ø44-50MM 

14225

07896

14226

14227

07882

07884

14228

07888

07890

07892

25493

presentación

BLS X 100 PZA

BLS X 100 PZA

BLS X 100 PZA

BLS X 100 PZA

BLS X 100 PZA

BLS X 50 PZA

BLS X 20 PZA

BLS X 10 PZA

BLS X 02 PZA

BLS X 02 PZA

BLS X 02 PZA

Cintillos para
cable

código descripción del producto presentación

CINTILLO P/CABLE 100X2.5 (CV-100) TKL BLANCO
CINTILLO P/CABLE 150X2.5 (CV-150) TKL BLANCO
CINTILLO P/CABLE 150X3.5 (HS-150B) TKL BLANCO
CINTILLO P/CABLE 200X2.5 (CV-200) TKL BLANCO
CINTILLO P/CABLE 200X3.6 (CV-200) TKL BLANCO
CINTILLO P/CABLE 200X4.8 (CV-200) TKL BLANCO 
CINTILLO P/CABLE 250X3.6 (CV-250) TKL BLANCO
CINTILLO P/CABLE 250X4.8 (CV-250) TKL  BLANCO
CINTILLO P/CABLE 300X3.5 (HS-300B) TKL BLANCO
CINTILLO P/CABLE 300X4.8 (CV-300) TKL  BLANCO
CINTILLO P/CABLE 350X4.8 (CV-350) TKL BLANCO
CINTILLO P/CABLE 370X3.6 (CV-370) TKL BLANCO
CINTILLO P/CABLE 370X4.8 (CV-370) TKL  BLANCO
CINTILLO P/CABLE 400X4.8 (CV-400) TKL BLANCO
CINTILLO P/CABLE 450X4.8 (CV-450) TKL BLANCO
CINTILLO P/CABLE 450X7.8 (CV-450) TKL  BLANCO
CINTILLO P/CABLE 500X4.8 (CV-500) TKL  BLANCO
CINTILLO P/CABLE 500X7.6 (CV-500) TKL BLANCO
CINTILLO P/CABLE 500X9 (CV-500) TKL BLANCO
CINTILLO P/CABLE 530X4.8 (CV-530) TKL BLANCO
CINTILLO P/CABLE 550X7.6 (HS-550D) TKL  BLANCO
CINTILLO P/CABLE 550X9 (CV-550) TKL BLANCO

13260
15572
15574
03015
15576
15578
15580
15947
15582
15583
03047
03050
15585
15587
13261
13265
13263
03064
03065
13264
03002
03068

CJ X 500 CTO

CJ X 400 CTO

CJ X 250 CTO

CJ X 250 CTO

CJ X 200 CTO

CJ X 150 CTO

CJ X 180 CTO

CJ X 120 CTO

CJ X 160 CTO

CJ X 100 CTO

CJ X 100 CTO

CJ X 100 CTO

CJ X 100 CTO

CJ X 90 CTO

CJ X 80 CTO

CJ X 35 CTO

CJ X 30 CTO

CJ X 70 CTO

CJ X 25 CTO

CJ X 15 CTO



PORTACINTILLO ADHESIVO

código descripción del producto presentación

CINTILLO P/CABLE 760X9 (CV-760) TKL BLANCO
CINTILLO P/CABLE 810X9  TKL BLANCO
CINTILLO P/CABLE 100X2.5 (CV-100) TKL NEGRO
CINTILLO P/CABLE 120X2.5 (CV-120) TKL NEGRO
CINTILLO P/CABLE 150X2.5 (CV-150) TKL NEGRO 
CINTILLO P/CABLE 150X3.6 (CV-150) TKL NEGRO 
CINTILLO P/CABLE 200X2.5 (CV-200) TKL NEGRO
CINTILLO P/CABLE 200X3.6 (CV-200) TKL  NEGRO 
CINTILLO P/CABLE 200X4.5 (HS-200C) TKL NEGRO
CINTILLO P/CABLE 250X3.6 (CV-250) TKL NEGRO
CINTILLO P/CABLE 250X4.5(CV-250)TKL NEGRO
CINTILLO P/CABLE 300X3.6 (CV-300) TKL NEGRO
CINTILLO P/CABLE 300X4.8 (CV-300) TKL NEGRO 
CINTILLO P/CABLE 350X4.8 (CV-350)  TKL NEGRO
CINTILLO P/CABLE 370X4.8 (CV-370) TKL  NEGRO 
CINTILLO P/CABLE 400X4.8 (CV-400) TKL NEGRO
CINTILLO P/CABLE 400X7.6 (CV-400) TKL NEGRO
CINTILLO P/CABLE 450X4.8 (CV-450) TKL NEGRO
CINTILLO P/CABLE 450X7.6 (HS-450D) TKL  NEGRO
CINTILLO P/CABLE 500X4.8 (CV-500) TKL  NEGRO
CINTILLO P/CABLE 500X7.6 (CV-500) TKL NEGRO
CINTILLO P/CABLE 530X4.8 (CV-530)  TKL  NEGRO
CINTILLO P/CABLE 550X7.6 (CV-550) TKL  NEGRO
CINTILLO P/CABLE 550X9 (CV-550) TKL  NEGRO
CINTILLO P/CABLE 760X9 (CV-760) TKL NEGRO
CINTILLO P/CABLE 810X9 TKL  NEGRO
CINTILLO P/CABLE 1168X9 TKL NEGRO 

03075
22438
15945
03110
15573
15575
03122
15577
15579
15581
15946
17627
15584
15948
15586
15949
03156
15588
03159
13262
03162
17628
20248
20247
03168
22439
22440

CJ X 18 CTO

CJ X 15 CTO

CJ X 500 CTO

CJ X 400 CTO

CJ X 400 CTO

CJ X 250 CTO

CJ X 250 CTO

CJ X 200 CTO

CJ X 150 CTO

CJ X 180 CTO

CJ X 120 CTO

CJ X 160 CTO

CJ X 100 CTO

CJ X 100 CTO

CJ X 100 CTO

CJ X 90 CTO

CJ X 45 CTO

CJ X 80 CTO

CJ X 35 CTO

CJ X 30 CTO

CJ X 70 CTO

CJ X 25 CTO

CJ X 15 CTO

CJ X 18 CTO

CJ X 15 CTO

CJ X 10 CTO

descripción del producto

PZA

PZA

presentación

CJ X 150 CTO

CJ X 100 CTO

CJ X 100 CTO

CJ X 60 CTO

CJ X 40 CTO

PORTACINTILLO ADHESIVO 20X20 TKL CREMA

PORTACINTILLO ADHESIVO 25X25  TKL CREMA

PORTACINTILLO ADHESIVO 25X25 TKL  NEGRO

PORTACINTILLO ADHESIVO 30X30 TKL CREMA

PORTACINTILLO ADHESIVO 40X40 TKL CREMA

CÓDIGO

13266

07722

25927

07723

07724



02909 02906

02910 02905 02908

13460

0

166029

0291502912 02911

16612029170291602918

1661002919

3461

espirales portacable

CHAPAS para tablero

descripción del producto presentación

ESPIRAL PORTACABLE SB-6 (KS-6) 6MM TRANSPARENTE

ESPIRAL PORTACABLE SB-8 (KS-8) 8MM TRANSPARENTE

ESPIRAL PORTACABLE SB-10 (KS-10) 10MM TRANSPARENTE

ESPIRAL PORTACABLE SB-12 (KS-12) 12MM TRANSPARENTE

ESPIRAL PORTACABLE SB-15 (KS-15) 15MM TRANSPARENTE

ESPIRAL PORTACABLE SB-19 (KS-19) 19MM TRANSPARENTE

ESPIRAL PORTACABLE SB-24 (KS-24) 24MM TRANSPARENTE

CÓDIGO

04300

04302

04288

04291

04293

04295

04297

CJ X 100 PZA

CJ X 100 PZA

CJ X 60 PZA

CJ X 50 PZA

CJ X 40 PZA

CJ X 25 PZA

CJ X 18 PZA



029200292302924

029280292602921

descripción del productoCÓDIGO presentación

CJ X 10 PZA

CJ X 10 PZA

CJ X 15 PZA

CJ X 15 PZA

CJ X 10 PZA

CJ X 10 PZA

CJ X 05 PZA

CJ X 02 PZA

CJ X 01 PZA

CJ X 01 PZA

CJ X 05 PZA

CJ X 10 PZA

CJ X 02 PZA

CJ X 02 PZA

CHAPA CIRCULAR C/LLAVE BAQUELITA  MS705-1-1 S (MS-406)

CHAPA CIRCULAR C/LLAVE METAL  MS705-5 TKL 

CHAPA CIRCULAR C/LLAVE MS402-1 (MS-405) TKL 

CHAPA CIRCULAR C/LLAVE MS402-2 (MS-403) TKL 

CHAPA CIRCULAR C/LLAVE MS402-3 (MS-402) TKL 

CHAPA CIRCULAR C/LLAVE MS410 (MS-410) TKL 

CHAPA CIRCULAR MS407-1 (MS-407C) TKL NEGRA 

CHAPA CIRCULAR P/CANDADO MS-418 TKL 

CHAPA CIRCULAR T/DESARMADOR MS710 (MS-710) TKL

CHAPA CUADRADA PVC C/LLAVE UNIVERSAL MS705-3 TKL 

CHAPA MANIJA BACKELITA  MS406 (MS-406/C-408 I) TKL

CHAPA MANIJA C/LLAVE MS305-1-1 (MS305A)  TKL

CHAPA MANIJA CROMADA C/LLAVE  A 19-1-1 (A-19) TKL 

CHAPA MANIJA CROMADA C/LLAVE A2055  TKL 

CHAPA MANIJA CROMADA C/LLAVE A45-1-1 (A-45) TKL

CHAPA NEGRA C/LLAVE-BARRAS PLANAS MS-103-2-1 (MS-100-3B(M) TKL 

CHAPA NEGRA C/LLAVE-BARRAS PLANAS MS-103-3-1 (MS-100-3B(S) TKL

CHAPA PUSH C/LLAVE MS502-1-1 (MS-501-2B) TKL

CHAPA PUSH C/LLAVE MS603-3-3-1R (MS-603-3R) TKL

02909

16609

02906

02910

02905

02908

02911

13460

02912

13461

02915

02916

02918

16612

02917

02919

16610

02920

02921
CHAPA PUSH CROMADA C/LLAVE MS507-1-1 (MS-507-4B) TKL

CHAPA PUSH CROMADA MS507-2-2 (MS-507-3) TKL

CHAPA PUSH PALANCA LATERAL MS104C-1-1 (MS100-4C) TKL

CHAPA PUSH PALANCA LATERAL MS480-2-1 (MS480-2B) TKL NEGRA

02923

02924

02928

02926



descripción del producto presentación

CJ X 04 PZA

CJ X 08 PZA

CJ X 10 PZA

CJ X 10 PZA

CJ X 04 PZA

CJ X 06 PZA

CJ X 08 PZA

BISAGRA P/TABLERO HL004-2 ZINC/ACERO 180° NEGRA

BISAGRA P/TABLERO HL005  80X12MM 270° NEGRA

BISAGRA P/TABLERO HL011-1 ZINC/ACERO 90° Ø12MM NEGRA 

BISAGRA P/TABLERO HL011-2 ZINC/ACERO 90° Ø9.7MM NEGRA 

BISAGRA P/TABLERO HL015 ZINC/ACERO 180° NEGRA

BISAGRA P/TABLERO HL016 ZINC/ACERO 180° NEGRA 

BISAGRA P/TABLERO HL017 ZINC/ACERO 180° NEGRA 

BISAGRA P/TABLERO HL049-1 ACERO/NIQUELADO 100°

código

19948

00986

25499

19732

19951

19949

19950

20781

BISAGRAS para tablero

19951 19949 19950 20781

19948 00986 1973225499



ACCESORIOS PARA CHAPAS

Terminal Ais. Ojal

teRMINALES

BARRA PLANA P/CHAPA 483-1/103-2  600MM(L) 14X3MM + GUIA TKL 

BARRA PLANA P/CHAPA 483-1/103-2  800MM(L) 14X3MM + GUIA TKL 

25971

25972

PZA

PZA

descripción del productoCÓDIGO presentación

descripción del producto presentación

TERMINAL AIS. OJAL 311032  1/8"  3.2MM  22-16 AWG TKL ROJO

TERMINAL AIS. OJAL 311037  1/8"  3.7MM  22-16 AWG TKL ROJO

TERMINAL AIS. OJAL 311043  5/32"  22-16 AWG TKL ROJO / RV 1.25-4S

TERMINAL AIS. OJAL 311053  3/16"  22-16 AWG TKL ROJO / RV1.25-5

TERMINAL AIS. OJAL  311064  1/4"  22-16 AWG TKL ROJO / RV1.25-6

TERMINAL AIS. OJAL 311084  5/16"  22-16 AWG TKL ROJO

TERMINAL AIS. OJAL 311010  3/8"  22-16 AWG TKL ROJO

TERMINAL AIS. OJAL  315037  1/8"  16-14 AWG TKL AZUL

TERMINAL AIS. OJAL  315043H  5/32"  16-14 AWG TKL AZUL RVL2-4

TERMINAL AIS. OJAL  315053H  3/16"  16-14 AWG TKL AZUL

TERMINAL AIS. OJAL  315064  1/4"  16-14 AWG TKL AZUL / RV 2-6

TERMINAL AIS. OJAL  315084  5/16"  16-14 AWG TKL AZUL / RV2-8

TERMINAL AIS. OJAL  315010  3/8"  16-14 AWG TKL AZUL / RV2-10

TERMINAL AIS. OJAL  313032M (313037)  1/8"  12-10 AWG TKL AMARILLO

TERMINAL AIS. OJAL  313043  5/32"  12-10 AWG TKL AMARILLO / RV5.5-4

TERMINAL AIS. OJAL  313053  3/16"  12-10 AWG TKL AMARILLO / RV 5.5-5

TERMINAL AIS. OJAL  313064  1/4"  12-10 AWG TKL AMARILLO / RV5.5-6

TERMINAL AIS. OJAL  313084  5/16"  12-10 AWG TKL AMARILLO / RV5.5-8

TERMINAL AIS. OJAL  313010  3/8"  12-10 AWG TKL AMARILLO

TERMINAL AIS. OJAL  313013 1/2"  12-10 AWG TKL AMARILLO / RV 5.5-12

CÓDIGO

09258

09259

09263

09260

09257

09262

09261

09252

09256

09253

09250

09255

09254

09245

09249

09246

09244

09248

09247

09243

CJ X 30 CTO

CJ X 40 CTO

CJ X 30 CTO

CJ X 30 CTO

CJ X 20 CTO

CJ X 20 CTO

CJ X 15 CTO

CJ X 30 CTO

CJ X 30 CTO

CJ X 25 CTO

CJ X 20 CTO

CJ X 20 CTO

CJ X 20 CTO

CJ X 15 CTO

CJ X 15 CTO

CJ X 15 CTO

CJ X 10 CTO

CJ X 10 CTO

CJ X 10 CTO

CJ X 08 CTO



Terminal Ais. Empalme

Terminal Ais. Enchufe

Terminal Ais. Hembra Total

Terminal Ais. Horquilla

Terminal Ais. Macho

Terminal Ais PIN

Terminal Ais. Espiga

descripción del producto presentación

CJ X 25 PZA

CJ X 25 PZA

CJ X 25 PZA

CJ X 30 PZA

CJ X 30 PZA

CJ X 30 PZA

CJ X 15 PZA

CJ X 15 PZA

CJ X 10 PZA

CJ X 30 PZA

CJ X 30 PZA

CJ X 15 PZA

CJ X 15 PZA

CJ X 15 PZA

CJ X 08 PZA

CJ X 30 PZA

CJ X 30 PZA

CJ X 30 PZA

CJ X 25 PZA

CJ X 15 PZA

CJ X 20 PZA

PZA

PZA

CJ X 15 PZA

CJ X 10 PZA

CJ X 30 PZA

CJ X 10 PZA

CJ X 30 PZA

CJ X 20 PZA

CJ X 15 PZA

CJ X 15 PZA

CJ X 10 PZA

CJ X 15 PZA

CJ X 25 PZA

CJ X 30 PZA

CJ X 25 PZA

PZA

TERMINAL HORQUILLA 321032M  1/8"  22-16AWG ROJO

TERMINAL HORQUILLA 321043  5/32"  22-16AWG  ROJO

TERMINAL HORQUILLA 321053  3/16"  22-16AWG ROJO

TERMINAL HORQUILLA 325032M  1/8"  16-14AWG AZUL

TERMINAL HORQUILLA 325037  1/8"  16-14AWG AZUL 

TERMINAL HORQUILLA 325043  5/32"  16-14AWG AZUL

TERMINAL HORQUILLA 325053  3/16"  16-14AWG AZUL

TERMINAL HORQUILLA  323043  5/32"  12-10AWG 4.3M AMARILLO

TERMINAL HORQUILLA  323053  3/16"  12-10AWG AMARILLO

TERMINAL HORQUILLA  323064  1/4"  12-10AWG AMARILLO

TERMINAL PIN 331019  1.9MM  22-16 AWG ROJO

TERMINAL PIN 335019  1.9MM  16-14 AWG AZUL 

TERMINAL PIN  333027  2.6MM  12-10 AWG AMARILLO

TERMINAL EMPALME 341032 22-16AWG  1.8MM ROJO

TERMINAL EMPALME 345040 16-14AWG  2.3MM AZUL

TERMINAL EMPALME 343058 12-10AWG  3.5MM AMARILLO 

TERMINAL HEMBRA 361488H  5.8MM 22-16AWG ROJO

TERMINAL HEMBRA STD.361638  7.6MM  22-16AWG ROJO

TERMINAL HEMBRA 365485  5.8MM  16-14AWG AZUL

TERMINAL HEMBRA STD.365638  7.6MM  16-14AWG AZUL

TERMINAL HEMBRA 365808M  9MM  16-14AWG AZUL

TERMINAL HEMBRA STD 363638  7.6MM  12-10AWG AMARILLO

TERMINAL HEMBRA TOTAL 381488  6MM 22-16AWG ROJO

TERMINAL HEMBRA TOTAL STD 381638 7.6MM 22-16AWG ROJO

TERMINAL HEMBRA TOTAL  385488  6MM 16-14AWG AZUL

TERMINAL HEMBRA TOTAL  385638 7.6MM 16-14AWG STD AZUL

TERMINAL HEMBRA TOTAL STD 383638  7.6MM  12-10AWG AMAR

TERMINAL MACHO 631638  22-16AWG ROJO

TERMINAL MACHO 635635  4.7MM  16-14AWG AZUL

TERMINAL MACHO 635638  7.3MM  16-14AWG AZUL

TERMINAL MACHO 633638  12-10AWG AMARILLO / MDD5.5-250

TERMINAL ENCHUFE 731004  22-16AWG ROJO

TERMINAL ENCHUFE 735005  16-14AWG AZUL

TERMINAL ENCHUFE 12-10AWG AMARILLO / FRD5.5-195

TERMINAL ENCHFUFE  HEMBRA P/ESPIGA 735004H 16-14 AWG AZUL

TERMINAL ESPIGA 371004  22-16AWG ROJO / MPD1.25-156

TERMINAL ESPIGA (MACHO) 375004H  16-14AWG AZUL

TERMINAL ESPIGA 375005  16-14AWG AZUL

TERMINAL ESPIGA 12-10AWG AMARILLO

CÓDIGO

09192

09195

09194

09188

09189

09191

09190

09187

09186

09185

09271

09270

09269

09163

09162

09161

09183

09184

09175

09177

09179

09174

09279

09280

09276

09277

09274

09200

09197

09198

09196

09167

09166

09164

09165

09171

09169

09170

09168



GUÍA 
JALACABLES

USB MINI CABLE

CABLE HELICOIDAL
TELEFÓNICO

FIBRA ÓPTICA

PINZAS COCODRILO
GRANDE

UNIÓN 
PARA PLUG

Terminal Ais. 
Manguito

Terminal Ais. 
Manguito Doble

Terminal Ais. 
Nylon Macho

Terminal Ais. 
Piggy

Terminal Ais. 
Nylon Hembra

TERMINAL AIS. MANGUITO

descripción del producto presentación

CJ X 15 PZA

CAJA

CJ X 15 PZA

CAJA

CJ X 10 PZA

CJ X 10 PZA

CJ X 10 PZA

TERMINAL PIGGY  391638  22-16 AWG ROJO

TERMINAL PIGGY  12-10 AWG AMARILLO

TERMINAL NYLON HEMBRA 821638D ROJO 

TERMINAL NYLON HEMBRA CELESTE

TERMINAL NYLON HEMBRA FDFNY5-250 AMARILLO

TERMINAL NYLON MACHO 281638D ROJO

TERMINAL NYLON MACHO 285638D AZUL

CÓDIGO

09267

09265

09239

09237

09233

09240

09236

descripción del producto presentaciónCÓDIGO

TERMINAL MANGUITO 22 AWG  8MM NARANJA

TERMINAL MANGUITO 20 AWG  8MM BLANCO

TERMINAL MANGUITO 18 AWG  8MM AMARILLO

TERMINAL MANGUITO 18 AWG 10MM  AMARILLO

TERMINAL MANGUITO 16 AWG  8MM ROJO

TERMINAL MANGUITO 14 AWG  EXTRA AZUL

TERMINAL MANGUITO 14 AWG AZUL 

TERMINAL MANGUITO 14AWG GRIS

TERMINAL MANGUITO 12 AWG GRIS

TERMINAL MANGUITO 10 AWG NEGRO 

TERMINAL MANGUITO 8 AWG MARFIL  8 AWG

TERMINAL MANGUITO 6 AWG VERDE CLARO 

TERMINAL  MANGUITO 4 AWG MARRON 

TERMINAL MANGUITO 2 AWG 8 MM  BEIGE

TERMINAL MANGUITO 2X18 AWG(2X1MM) DOBLE ROJO

TERMINAL MANGUITO 2X16 AWG(2X1.5MM) DOBLE NEGRO

TERMINAL MANGUITO 2X14 AWG(2X2.5MM) DOBLE AZUL

TERMINAL MANGUITO 2X12 AWG  DOBLE GRIS

TERMINAL MANGUITO 2X16 AWG(2X1.5MM) DOBLE TKL AZU

09220

09211

09202

13191

09227

21086

09204

19953

09212

09222

09217

09231

09218

09210

09228

09226

09206

09213

09207

CJ X 100 PZA

CJ X 100 PZA

CJ X 80 PZA

CJ X 50 PZA

CJ X 70 PZA

CJ X 25 PZA

CJ X 50 PZA

CJ X 50 PZA

CJ X 40 PZA

CJ X 20 PZA

CJ X 15 PZA

CJ X 10 PZA

CJ X 05 PZA

CJ X 04 PZA

CJ X 20 PZA

CAJA

CJ X 25 PZA

CAJA

CJ X 25 PZA



Caja Rectangular Caja OctagonalCaja Cuadrada

wincha pasacable

CAJAS DE PASE RECTANGULAR/OCTAGONAL/CUADRADA

descripción del producto presentaciónCÓDIGO

descripción del producto presentación

CAJA DE PASE RECTANGULAR TROQ.(1/2") PESADA P.1/20" TKL

CAJA DE PASE RECTANGULAR TROQ.(1/2") SEMIPESADA P.1/27" TKL

CAJA DE PASE RECTANGULAR TROQ.(3/4") PESADA P.1/20" TKL

CAJA DE PASE RECTANGULAR TROQ.(3/4") SEMIPESADA P.1/27" TKL

CAJA DE PASE OCTOGONAL TROQ. (1/2") PESADA P.1/20" TKL

CAJA DE PASE OCTOGONAL TROQ. (1/2") SEMIPESADA P.1/27" TKL

CAJA DE PASE OCTOGONAL TROQ. (3/4") PESADA P.1/20" TKL

CAJA DE PASE CUADRADA SALIDA 1/2" PESADA P: 1/20" TKL

CAJA DE PASE CUADRADA SALIDA 3/4"  PESADA P:1/20" TKL

02434

25288

02435

25119

02414

22442

02415

02273

13842

CÓDIGO

CJ x 100 PZA

CJ x 100 PZA

CJ x 100 PZA

CJ x 100 PZA

CJ x 50 PZA

CJ x 50 PZA

CJ x 50 PZA

CJ x 50 PZA

CJ x 50 PZA

descripción del producto presentación

WINCHA PASACABLE ACERO X 10 MTS. TKL

WINCHA PASACABLE ACERO X 15 MTS. 

WINCHA PASACABLE ACERO X 20 MTS. TKL 

WINCHA PASACABLE ACERO X 25 MTS TKL 

WINCHA PASACABLE ACERO X 30 MTS. TKL 

WINCHA PASACABLE NYLON X 10 MTS. TKL 

WINCHA PASACABLE NYLON X 15 MTS. TKL

WINCHA PASACABLE NYLON X 20 MTS. TKL

WINCHA PASACABLE NYLON X 25 MTS. 

WINCHA PASACABLE NYLON X 30 MTS. TKL 

WINCHA PASACABLE X 30MTS ROJO C/DISPENSADOR

10453

10455

10456

10457

10458

17098

17099

17100

17101

10472

15035

CÓDIGO

WINCHA 
PASACABLE

DE NYLON

WINCHA 
PASACABLE

DE ACERO

WINCHA 
C/ DISPENSADOR

CJ x 100 PZA

CJ x 100 PZA

CJ x 100 PZA

CJ x 100 PZA

CJ x 100 PZA

CJ x 80 PZA

CJ x 60 PZA

CJ x 50 PZA

CJ x 40 PZA

CJ x 30 PZA

PZA



Bornera Baquelita

bornera pvc

descripción del producto

BORNERA DE PVC  4MM-3AMP  TKL BLANCO

BORNERA DE PVC  4MM-3AMP  TKL NEGRO

BORNERA DE PVC  5MM-5AMP  TKL BLANCO

BORNERA DE PVC  5MM-5AMP  TKL NEGRO

BORNERA DE PVC  6MM-6AMP  TKL BLANCO 

BORNERA DE PVC  6MM-6AMP  TKL NEGRO

BORNERA DE PVC 10MM-10AMP   TKL BLANCO

BORNERA DE PVC 10MM-10AMP   TKL NEGRO

BORNERA DE PVC 12MM-15AMP   TKL BLANCO

BORNERA DE PVC 12MM-15AMP   TKL NEGRO

BORNERA DE PVC 14MM-20AMP   TKL BLANCO

CÓDIGO

01290

01289

01292

01291

01294

01293

01274

01273

01276

01275

01278

presentación

BLS X 10 PZA

BLS X 10 PZA

BLS X 10 PZA

BLS X 10 PZA

BLS X 10 PZA

BLS X 10 PZA

BLS X 10 PZA

BLS X 10 PZA

BLS X 10 PZA

BLS X 10 PZA

BLS X 10 PZA

bornera BAQUELITA

descripción del productoCÓDIGO

BORNERA BAQUELITA  TB-1503  15A X 3P TKL

BORNERA BAQUELITA  TB-1504  15A X 4P TKL

BORNERA BAQUELITA  TB-1506  15A X 6P TKL

BORNERA BAQUELITA TB-1510  15A X 10P TKL

BORNERA BAQUELITA  TB-1512  15A X 12P TKL

BORNERA BAQUELITA  TB-2503  25A X 3P TKL

BORNERA BAQUELITA  TB-2506  25A X 6P TKL

BORNERA BAQUELITA  TB-2512  25A X 12P TKL

BORNERA BAQUELITA  TB-3503  35A X 3P TKL

BORNERA BAQUELITA  TB-3504  35A X 4P TKL

BORNERA BAQUELITA  TB-3506  35A X 6P TKL

BORNERA BAQUELITA  TB-3512  35A X 12P TKL

BORNERA BAQUELITA  TB-4503  45A X 3P TKL

BORNERA BAQUELITA  TB-4506  45A X 6P TKL 

BORNERA BAQUELITA  TB-4512  45A X 12P TKL

BORNERA BAQUELITA  TB-6006  60A X 6P TKL

BORNERA BAQUELITA  TB-6012  60A X 12P TKL

BORNERA BAQUELITA TB-1003  100A X 3P TKL

BORNERA BAQUELITA TB-1006  100A X 6P TKL

BORNERA BAQUELITA  TB-3003  300A X 3P TKL

BORNERA BAQUELITA  TB-3004  300A X 4P TKL

BORNERA BAQUELITA  TB-4003  400A X 3P TKL

BORNERA BAQUELITA  TB-4004  400A X 4P TKL

01187

01188

01189

01186

01190

01191

01192

01193

01194

21702

01195

01196

01199

01197

01198

01202

01200

01185

01184

20724

20725

20726

20727

presentación

CJ X 100 PZA

CJ X 100 PZA

CJ X 100 PZA

CJ X 50 PZA

CJ X 50 PZA

CJ X 50 PZA

CJ X 50 PZA

CJ X 25 PZA

CJ X 50 PZA

CJ X 50 PZA

CJ X 50 PZA

CJ X 25 PZA

CJ X 50 PZA

CJ X 25 PZA

CJ X 20 PZA

CJ X 10 PZA

CJ X 10 PZA

CJ X 10 PZA

CJ X 10 PZA

CJ X 01 PZA

CJ X 01 PZA

CJ X 01 PZA

CJ X 01 PZA



prensa terminales

07955

07969

29283

14089 16498

1408814076 07977

14090

descripción del productoCÓDIGO presentación

BLS X 10 PZA

BLS X 10 PZA

BLS X 10 PZA

BLS X 10 PZA

BLS X 10 PZA

BLS X 10 PZA

BLS X 10 PZA

BLS X 10 PZA

BLS X 10 PZA

BLS X 10 PZA

BLS X 10 PZA

x

BORNERA DE PVC 14MM-20AMP NEGRO

BORNERA DE PVC 16MM-30AMP BLANCO

BORNERA DE PVC 16MM-30AMP NEGRO

BORNERA DE PVC 25MM-60AMP BLANCO

BORNERA DE PVC 25MM-60AMP NEGRO

BORNERA DE PVC 40MM-100AMP BLANCO

BORNERA DE PVC 40MM-100AMP NEGRO

BORNERA DE PVC 40MM-80AMP BLANCO

BORNERA DE PVC 40MM-80AMP NEGRO

BORNERA DE PVC 45MM-150AMP BLANCO

BORNERA DE PVC 45MM-150AMP NEGRO

01277

01280

01279

01282

01281

01284

01283

01286

01285

01288

01287  

1649907969 07975



descripción del productoCÓDIGO

16497

08568

presentación

CJ X 60 PZA

CJ X 60 PZA

RIEL RANURADO DIN SIMETRICO 35X15X1.2MM X 2 MT. T/LEGRAD

RIEL RANURADO DIN SIMETRICO 35X7.5X1.2MM X 2 MT. STANDAR 

riel din

descripción del productoCÓDIGO

16495

16496

presentación

CJ X 20 PZA

PZA

TOMA P/PISO CUADRADA EMPOTRABLE UNIV. 2P+T 

TOMA P/PISO REDONDA EMPOTRABLE UNIV. 2P+T

TOMAS PARA PISO

Prensaterminal Hidraulico

x

Toma p/piso Cuadrada

Toma p/piso Redonda

descripción del productoCÓDIGO

07951

07949

07950

29282

07948

07969

07975

07955

29283

14076

14088

07977

16499

14090

14089

16498

presentación

CJ X 04 PZA

CJ X 04 PZA

CJ X 04 PZA

CJ X 01 PZA

CJ X 01 PZA

CJ X 40 PZA

CJ X 20 PZA

CJ X 40 PZA

CJ X 30 PZA

CJ X 20 PZA

CJ X 20 PZA

CJ X 50 PZA

CJ X 30 PZA

CJ X 20 PZA

CJ X 30 PZA

CJ X 30 PZA

PRENSATERMINAL HIDRAULICO YYQ-120  10-120MM

PRENSATERMINAL HIDRAULICO YQK-240  16-240MM

PRENSATERMINAL HIDRAULICO YQK-300  16-300MM

PRENSATERMINAL HIDRAULICO FYQ-400  16-400MM

PRENSATERMINAL HIDRAULICO FYQ-630  150-630MM

PRENSATERMINAL HS-16  1.25-16MM

PRENSATERMINAL HS-38 (HD-35L)  5.5-35MM

PRENSATERMINAL C/RACHET HS-30J  0.5 - 6MM P/TERM

PRENSATERMINAL HS-16WF 6-16MM  P/TERMINAL AIS

PRENSATERMINAL HSC8 6-4D  0.25-6MM P/TER. SOBREMOL

PRENSATERMINAL HSC8 6-6D  0.25-6MM P/TER. SOBREMOL

PRENSATERMINAL SN-06WF  0.25-6MM P/TER. SOBREMOL.

PELACABLE 24-10AWG (0.2-6 MM) HS-731

CORTA CABLE AISLADO HS-325A  240MM P/AL-CU

CORTA CABLE PICO LORO HS-125  125MM P/AL-CU

CRIMPING TOOL P/RJ45 / RJ11  HT-568



detector de billetes

descripción del producto presentación

PZADETECTOR DE BILLETES FALSOS VOLT   

CÓDIGO

12230    

descripción del productoCÓDIGO

16028

03202

03208

03203

presentación

CJ X 40 PZA

CJ X 40 PZA

CJ X 40 PZA

CJ X 20 PZA

CJ X 08 PZA

CJ X 08 PZA

CJ X 08 PZA

CJ X 08 PZA

CJ X 30 PZA

CJ X 30 PZA

CIRCULINA 5W 220V AMAR LISO C/ZUMB B/IMAN LTD1081J

CIRCULINA 5W 220V AMARILLO LISO LTE 1081

CIRCULINA 5W 220V ROJO LISO LTE 1081 

CIRCULINA 10W 12VDC AMARILLO PRISMATICO LTE 1103

14084

14083

CIRCULINA 23W 220V AMARILLO LISO LT 1181

CIRCULINA 23W 220V AMARILLO PRISMATICO LT 1161

14082

14081

03213

03209

CIRCULINA 23W 220V ROJO LISO LT 1181

CIRCULINA 23W 220V ROJO PRISMATICO LT 1161

CIRCULINA LTE 1103  220V TKL VERDE

CIRCULINA LTE 1103  220VAC TKL ROJO

circulina

PZA

presentacióndescripción del producto

SUPRESOR D/PICO 6 TOMAS PVC C/VOLTIMETRO

CÓDIGO

19919

Supresor de picos

descripción del productoCÓDIGO

08800

08799

presentación

CJ X 40 PZA

CJ X 40 PZA

SIRENA  12/24VDC MS-190  TKL

SIRENA  220VAC  MS-190  TKL ROJA 

sirenas

x

x



TIMBREs inalámbrico

SENSOR DE MOVIMIENTO

lamparas

detector de humo

19710   19711

descripción del producto

PZA

PZA

presentación

SENSOR DE MOVIMIENTO 360º C/SOCKET E-27 110/220V FL-H02

SENSOR DE MOVIMIENTO T/PLATILLO P/TECHO 110/220V FL-300-1

CÓDIGO

19711

19710

x

descripción del producto presentación

PZALAMP. D/PARED C/SENSOR MOV.INFRAR. 220/240VAC ST-69-2 

CÓDIGO

08557

x

descripción del producto presentación

PZA

PZA

DETECTOR DE HUMO 220V / 9VDC  C/BATERIA FL-610D

DETECTOR DE HUMO C/BATERIA 9VDC FL-660A

CÓDIGO

11252

20120

descripción del productoCÓDIGO

PZA

PZA

presentación

TIMBRE 25 MELOD. MOD. D3901-B 23-12VDC 

TIMBRE INALAMBRICO 25 MELODIAS C/PILAS MOD. D3901 12V

24937

24936


